
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО 

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

!8.1:J. :201:r № so __ _-.::. ___ _ 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Положение о проверке достоверности 

и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими ilfa 

замещение должностей государственной гражданской службы Свердловской 

области в Министерстве международных и внешнеэкономических связей 

Свердловской области, и государственными гражданскими служащими 

Свердловской области, замещающими должности государственной 

гражданской службы Свердловской области в Министерстве международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области, и соблюдения 

государственными гражданскими служащими Свердловской области, 

замещающими должности государственной гражданской службы 

Свердловской области в Министерстве международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области, требований 

к служебному поведению, утвержденное приказом Министерства 

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области 

от 18.09.2015 No 49 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», указами Губернатора 

Свердловской области от О 1.06.2017 № 310-УГ «О внесении изменений в Положение 
о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы 

Свердловской области, и государственными гражданскими служащими 

Свердловской области, и собmодения государственными гражданскими служащими 



2 

Свердловской области требований к служебному поведению, утвержденное Указом 
Губернатора Свердловской области от 30.10.2009 № 968-УГ» и от 20.11.2017 
№ 591-УГ «О внесении изменения в Положение о проверке достоверности 
и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 

должностей государственной гражданской службы Свердловской области, 
и государственными гражданскими служащими Свердловской области, 

и соблюдения государственными гражданскими служащими Свердловской 
области требований к служебному поведению, утвержденное Указом Губернатора 
Свердловской области от 30.10.2009 № 968-УГ» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

государственной гражданской службы Свердловской области в Министерстве 
международных и внешнеэкономических связей Свердловской области, 

и государственными гражданскими служащими Свердловской области, 

замещающими должности государственной гражданской службы Свердловской 

области в Министерстве международных и внешнеэкономических связей 
Свердловской области, и соблюдения государственными гражданскими 
служащими Свердловской области, замещающими должности государственной 
гражданской службы Свердловской области в Министерстве международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области, требований к служебному 

поведению, утверждённое приказом Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области от 18.09.2015 № 49 
«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

государственной гражданской службы Свердловской области в Министерстве 

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области, 

и государственными гражданскими служащими Свердловской области, 

замещающими должности государственной гражданской службы Свердловской 
области в Министерстве международных и внешнеэкономических связей 

Свердловской области, и соблюдения государственными гражданскими 

служащими Свердловской области, замещающими должности государственной 

гражданской службы Свердловской области в Министерстве международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области, требований к служебному 

поведению» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 24 сентября, № 5856) 
с изменениями, внесёнными приказом Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области от 14.03.2016 № 16, 
следующие изменения: 

1) подпункт 2 пункта 1 после слов «достоверности и полноты сведений» 
дополнить словами «(в части, касающейся профилактики коррупционных 

правонарушений)»; 

2) в подпункте 5 пункта 20 слово «предоставлении» заменить словом 

«представлении»; 



3 

3) пункт 21 дополнить подпунктом 3-1 следующего содержания: 
«З-1) об отсутствии оснований для применения мер юридической 

ответственности;»; 

4) в пункте 22 слово «предоставляются» заменить словом 

«представляются». 

2. Департаменту организационной работы Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области: 

1) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа 

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru); 

2) направить заверенные копии настоящего приказа в Прокуратуру 

Свердловской области и в Главное управление Министерства юстиции Российской 

Федерации по Свердловской области; 

3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(mvs.midural.ru ). 

И.о. Министра А.О. Соболев 


		2017-12-19T17:18:48+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




